
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczańsk i Zarządzenie Nr 98/2023
lei. 44 787-46-25 Wójta Gminy Masłowice

z dnia 19 grudnia 2023 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 80/2023 z dnia 10 listopada 2023 r. dotyczącego projektu budżetu gminy 
Masłowice na 2024 rok, zmienionego zarządzeniem Nr 88/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 24 listopada

2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 ipoz. 1688), art. 233, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 
1872) zarządza się co następuje:

§ 1. W projekcie uchwały Rady Gminy Masłowice w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 80/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 10 listopada 2023 r. w sprawie projektu 
budżetu gminy Masłowice na 2024 rok, zmienionego zarządzeniem Nr 88/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 
24 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
"Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 39 950 923,29 zł, w tym dochody bieżące w 
kwocie 20 003 074,74 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 19 947 848,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niiejszej uchwały."

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 47 753 889,13 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 
19 677 380,66 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 28 076 508,47 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały."

3. § 2 otrzymuje brzmienie:

"Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7 802 965,84 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów oraz nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych."

4. § 3 otrzymuje brzmienie:

"Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 802 965,84 zł, w tym:
1) z tytułu pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej - 0, 00 zł,
2) z tytułu kredytów - 3 002 689,91 zł,
3) z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 4 800 275,93 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały".

5. § 6 otrzymuje brzmienie:
"Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500 000,00 zł,
2) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 0,00 zł,
3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 002 689,91 zł,
4) koszty obsługi długu publicznego w kwocie 18 000,00 zł."

§ 2. W załącznikach do projektu uchwały Rady Gminy Masłowice w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Masłowice na 2024 rok stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 80/2023 Wójta Gminy Masłowice, 

zmienionego zarządzeniem Nr 88/2023 z dnia 24 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:



1) w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) w Załączniku Nr 3 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

4) w Załączniku Nr 4 zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w Uzasadnieniu do projektu budżetu na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejzszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 19 grudnia 2023 r. Zmiany w planie 
dochodów na 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 20 003 074,74 0,00 0,00 20 003 074,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 5 999 991,00 0,00 2 927 788,55 8 927 779,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 5 999 991,00 0,00 2 927 788,55 8 927 779,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 999 991,00 0,00 2 927 788,55 8 927 779,55

majątkowe razem: 17 020 060,00 0,00 2 927 788,55 19 947 848,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90 354,00 0,00 0,00 90 354,00

Ogółem: 37 023 134,74 0,00 2 927 788,55 39 950 923,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2  i 3

90 354,00 0,00 0,00 90 354,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W ójttfpm y
Bogusła\^wontkowski

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 19 grudnia 2023 r. Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 12 509 694,60 9 154,78 9 154,78 0,00 9 154,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 539,82 12 500 539,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 620 394,60 9154,78 9 154,78 0,00 9 154,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 611 239,82 12 611 239,82 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 11 667 424,47 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 667 064,47 11 667 064,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 778 124,47 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 777 764,47 11 777 764,47 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 586 064,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 586 064,47 4 586 064,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 696 764,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 696 764,47 4 696 764,47 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 845 436,26 529 656,26 529 656,26 0,00 529 656,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 315 780,00 6 315 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 041 348,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 348,55 3 041 348,55 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 886 784,81 529 656,26 529 656,26 0,00 529 656,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 357 128,55 9 357 128,55 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 369155,24 369 155,24 369 155,24 0,00 369 155,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 155,24 369 155,24 369 155,24 0,00 369 155,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 62 725,02 62 725,02 62 725,02 0,00 62 725,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 725,02 62 725,02 62 725,02 0,00 62 725,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 315 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 315 780,00 6 315 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 016 348,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 348,55 3 016 348,55 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 332 128,55 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 332 128,55 9 332 128,55 0,00 0,00 0,00

6050
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 315 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 789,00 315 789,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 560,00 88 560,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 349,00 404 349,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z  Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 5 999 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 999 991,00 5 999 991,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 927 788,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 788,55 2 927 788,55 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 927 779,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 927 779,55 8 927 779,55 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z  2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranq'i

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 187 590,38 163 250,00 148 250,00 41 850,00 106 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 24 340,38 24 340,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 590,38 163 250,00 148 250,00 41 850,00 106 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 539 340,38 539 340,38 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 184 790,38 160 450,00 145 450,00 41 250,00 104 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 24 340,38 24 340,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 790,38 160 450,00 145 450,00 41 250,00 104 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 539 340,38 539 340,38 0,00 0,00 0,00

6050
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 24 340,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 340,38 24 340,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 340,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 340,38 539 340,38 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 1 751 728,36 1 666 359,12 1 665 059,12 132 644,56 1 532 414,56 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 85 369,24 85 369,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 381,05 1 381,05 1 381,05 0,00 1 381,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 753 109,41 1 667 740,17 1 666 440,17 132 644,56 1 533 795,61 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 85 369,24 85 369,24 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 1 187 320,32 1 187 320,32 1 186 820,32 42 589,16 1 144 231,16 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 381,05 1 381,05 1 381,05 0,00 1 381,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 188 701,37 1 188 701,37 1 188 201,37 42 589,16 1 145 612,21 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 139 273,99 1 139 273,99 1 139 273,99 0,00 1 139 273,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 381,05 1 381,05 1 381,05 0,00 1 381,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140 655,04 1 140 655,04 1 140 655,04 0,00 1 140 655,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i razem:

przed zmianą 44 085 459,53 19 675 999,61 16 735 545,52 11 391 730,83 5 343 814,69 161 000,00 2 761 454,09 0,00 0,00 18 000,00 24 409 459,92 24 409 459,92 142 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 668 429,60 1 381,05 1 381,05 0,00 1 381,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 667 048,55 3 667 048,55 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 753 889,13 19 677 380,66 16 736 926,57 11 391 730,83 5 345 195,74 161 000,00 2 761 454,09 0,00 0,00 18 000,00 28 076 508,47 28 076 508,47 142 000,00 0,00 0,00

Wójt і 
Bogusław etójatkowski

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 98/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 19 grudnia 2023 r.
Zmiany w  przychodach budżetu w  2024 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

55 048,00 0,00 55 048,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 262 048,86 740 641,05 3 002 689,91

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 745 227,93 0,00 4 745 227,93

Razem: 7062324,7900 Razem: 740641,0500 Razem: 7802965,8400

WójtaŁmirry 
BogusłaWffiontkowski



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 98/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 19 grudnia 2023 r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 500 539,82 110 700,00 12 611 239,82

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 667 064,47 110 700,00 11 777 764,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 586 064,47 110 700,00 4 696 764,47

Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości Chełmo 51 021,00 110 700,00 161 721,00

600 Transport i łączność 6 315 780,00 3 041 348,55 9 357128,55

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 15 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach zadania 
pn.: Przebudowa drogi gminnej nr DG112254E w miejscowości Huta 
Przerębska

0,00 15 000,00 15 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach zadania 
pn.: "Budowa drogi wewnętrznej na działce o nr ewid. 171 w miejscowości 
Chełmo

0,00 10 000,00 10 000,00

60095 Pozostała działalność 6 315 780,00 3 016 348,55 9 332 128,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 789,00 88 560,00 404 349,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Masłowice 0,00 88 560,00 88 560,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 999 991,00 2 927 788,55 8 927 779,55

Przebudowa dróg na terenie gminy Masłowice 0,00 2 927 788,55 2 927 788,55

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 340,38 515 000,00 539 340,38

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 340,38 515 000,00 539 340,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 340,38 515 000,00 539 340,38

Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewicach 0,00 515 000,00 515 000,00

Razem 24 409 459,92 3 667 048,55 28 076 508,47

jtmpinyW ójt‘
BogusłaWfl ontko wski

Strona 1 z 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 98/2023 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 19 grudnia 2023 r.

ZMIANY UZASADNIENIA DO PROJEKTU 
BUDŻETU NA 2024 ROK

T reść: „Dochody ogółem zaplanowane na 2024 rok wynoszą 37 023 134,74 zł.

Dochody bieżące wynoszą -  20 003 074,74 zł, 

dochody majątkowe wynoszą -  17 020 060,00 zł, 

dochody własne wynoszą -  8 997 794,74 zł, 

dotacje na zadania zlecone wynoszą -  2 066 662,00 zł,

dotacje na zadania wykonywane na podstawie porozumień wynoszą -  97 776,00 zł, 

dotacje na realizację zadań własnych wynoszą -  495 757,00 zł.”

Zastępuje się: „Dochody ogółem zaplanowane na 2024 rok wynoszą 39 950 923,29 zł.

Dochody bieżące wynoszą -  20 003 074,74 zł,

dochody majątkowe wynoszą -  19 947 848,55 zł,

dochody własne wynoszą -  8 997 794,74 zł,

dotacje na zadania zlecone wynoszą -  2 066 662,00 zł,

dotacje na zadania wykonywane na podstawie porozumień wynoszą -  97 776,00 zł, 

dotacje na realizację zadań własnych wynoszą -  495 757,00 zł.”

Treść: „Wydatki zaplanowane ogółem wynoszą 44 085 459,53 zł, w tym wydatki majątkowe 

stanowią kwotę 24 409 459,92 zł, wydatki bieżące wynoszą 19 675 999,61 zł, wydatki na 

wynagrodzenia i pochodne wynoszą 11 391 730,83 zł i uwzględniają podwyżki 

wynagrodzeń”

Zastępuje się: „Wydatki zaplanowane ogółem wynoszą 47 753 889,13 zł, w tym wydatki 

majątkowe stanowią kwotę 28 076 508,47 zł, wydatki bieżące wynoszą 19 677 380,66 zł, 

wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynoszą 11 391 730,83 zł i uwzględniają podwyżki 

wynagrodzeń”

Treść: „Ustala się przychody budżetu z tytułu:



Kredytów w kwocie 2 262 048,86 zł na realizację wydatków majątkowych, 

Nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 800 275,93 zł.”

Zastępuje się: „Ustala się przychody budżetu z tytułu:

Kredytów w kwocie 3 002 689,91 zł na realizację wydatków majątkowych, 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 800 275,93 zł.”


